
Změna 13

Změnový list ZL 13 - ZT1 - změna provedení

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel - zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

Datum: 23. 4. 2018 Zpracoval: Radek Daňhel



1. Úvod, zdůvodnění

Při realizaci byly dohodnuty tyto změny a doplnění:

- m.ě. 207 (WC muži) bude rozšířena a doplněna o 2 ks pisoárů na celkový počet 6 ks viz

zápis z KD ě.8 ze dne 4.4.201 8, bod 8/2

- v zápisu z KD ě.l ze dne 14.2.2018, bod 1/8 bylo dohodnuto, že v prostoru bývalé kotelny

nebudou prováděny žádné práce, ty budou odloženy do další etapy

- v průchodu l.PP bylo zjištěno, že stáv. ležatá kanalizace z kameniny je značně narušena a

proto byla vyměněna za novou z PVC, včetně změny trasy vedení

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 48 311,- Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze k navýšení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

Podpis:í">- <i ■ letfDatum:



4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil: Ing. Luboš Štěpán

Datum: 0 . 7 O /<$ Podpis

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Ing. Miroslav Bém

Datum: Podpis

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: JLV. A* Podpis

Přílohy :

položkové rozpočty:

- ZTI - vícepráce (2), vč. příloh

- ZTI - méněpráce (2), vě. příloh



Položkový rozpočet stavby

BESEDA Moravské BudějoviceStavba: 609

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: S T A B O MB s.r.o.

Dopravní 1693

67602 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

Vypracoval: Radek Daňhel

48 310,9021,00 %

21,00 %

Základ pro DPH

10 145,30DPH

58 456,20Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo DPH celkemCena celkem Zákl. DPH 21 %Název

10 145,3048 310,9058 456,20ZTI22

10 145,3048 310,90Kč 58 456,20

23.4.2018
eV

Za objednateleZa zhotovitele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

22 ZTI

18/03/28-1 Vícepráce (2) 96 539,70 79 784,90 16 754,80

18/03/28-2 Méněpráce (2) -38 083,50 -31 474,00 -6 609,50

Rekapitulace stavebních dílů

PSV DodávkaStavební díl HSV Montáž HZS Hmotnost

0,00 0,00

0,00 0,01

1 Zemní práce

Ostatní konstrukce,

bouráni

Zdravotechnická
instalace

Přesuny suti a

vybouraných hmot

1 485,50

2 484,70

0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00

720 0,00 42 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D96 1631,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 5 601,91 42 709,00 0,00 0,00 0,00 0,01

r.

1 f



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/28-1 Více práce (2) Základní rozpočet

JKSO:Objekt: Název objektu:

ZTI22

Stavba: SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 79 785,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSV celkem 5 601,90

z PSV celkem
R

N
M práce celkem

M dodávky celkem

74 183,00

0,00

0,00

ZRN celkem 79 784,90

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

79 784,90ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Za zhotovitele: Za objednatele:Vypracoval:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 23.4.2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis:

St

Za Tr

Základ pro DPH 21,0% činí: 79 784,90 Kč

DPH 16 754,80 Kč21,0% činí:

96 539,70 KčCena za objekt celkem:



BESEDA Moravské BudějoviceStavba: 609

Objekt: 22

Rozpočet: 18/03/28-1 Vícepráce (2)

List č.4Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018ZTI

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce

9 Ostatní konstrukce, bourání

720 Zdravotechnická instalace

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1 485,50

2 484,70

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 74 183,00 0,00 0,00 0,00

1 631,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 5 601,90 74183,00 0,00 0,00 0,00



BESEDA Moravské Budějovice List č.5Stavba: 609

Objekt: 22

Rozpočet: 18/03/28-1 Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018ZTI

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

Zemní práce

120 90-1 121 RT1 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách

pneumatickým kladivem

1

1

4 951,70m3 0,3000 1 485,51

1 PP - průchod:

- vybouráni pův. šachty ve výkopu : VO, 6*0, 5 0,3000

Zemní práce

Ostatní konstrukce, bourání

2 969 02-1121 R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm

1 PP - průchod:
- vybouráni stáv. kanalizačního potrubí (kamenina) ve výkopu: 16,8

1 1 485,51

9

16,8000 147,90 2 484,72m

16,8000

9 Ostatní konstrukce, bourání

Zdravotechnická instalace

ZTI - stavba (vícepráce)

viz samostatná příloha

ZTI - sanace (vícepráce)

viz samostatná příloha

Zdravotechnická instalace

2 484,72

720

3 Subdod.

soubor 1,0000 62 444,00 62 444,00

4 Subdod.

soubor 1,0000 11 739,00 11 739,00

74 183,00720

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

5 997 01-3215.T01

1,7784

1,7784

51,5736

1,7784

495,00

167,00

880,31

296,99

232,08

222,30

1 631,68

t

6 997 01-3501.T01

7 997 01-3509.T01

t

4,50t

8 997 01 -3831.T01 125,00t

D96

1*\i



Položkový rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/03/28-2 Méněpráce (2)

JKSO:Název objektu:Objekt:

zři22

SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

609

Počet měrných jednotek: 0,0000MJ:Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

-31 474,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Zakázkově číslo:Počet listů: 3

Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady

Ostatni rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0,00HSV celkem

Z -31 474,00PSV celkem
R

0,00M práce celkem
N

0,00M dodávky celkem

-31 474,00ZRN celkem

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

-31 474,00 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady + HZS

Za zhotovitele: Za objednatele:Vypracoval:

Jméno: Jméno:Jméno: Radek Daňhel

Datum: 23.4.2018

Podpis:

Datum:

odpis

Datum:

Podpis:

In
Stav

Stave

Za Trati 1

Základ pro DPH 21,0% činí: -31 474,00 Kč

-6 609,50 KčDPH 21,0% činí:

-38 083,50 KčCena za objekt celkem:



List č.7BESEDA Moravské Budějovice Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018

Stavba: 609

Objekt: 22

Rozpočet: 18/03/28-2 Méněpráce (2)
ZTI

Rekapitulace stavebních dílů

Montáž HZSHSV PSV DodávkaStavební díl

0,00 0,00 0,00720 Zdravotechnická instalace 0,00 -31 474,00

0,00 -31 474,00 0,00 0,00 0,00Kč

■v

,'"f



BESEDA Moravské BudějoviceStavba: 609

Objekt: 22

Rozpočet: 18/03/28-2 Ménépráce (2)

List č.8Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018ZTI

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

720 Zdravotechnická instalace

ZTI -sanace (ménépráce)

viz samostatná příloha

ZTI - stavba (ménépráce)

viz samostatná příloha

Zdravotechnická instalace

1 Subdod.

1,0000soubor -16 811,00 -16 811,00

2 Subdod.

soubor 1,0000 -14 663,00 -14 663,00

■31 474,00720



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZTI-vícepráce JKSO6

Objekt SKPNázev objektu

Nabídka Měrná jednotka

Stavba 0Počet jednotekNázev stavby

M. Budějovice
”

BESEDA
"

017069 Náklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

MEZLlK .s.r.o. Zakázkové číslo 17069Dodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0 Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem

062 444 Oborová přirážkaZ PSV celkem

00 Přesun stavebních kapacitR M práce celkem

00 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem

62 444 Zařízení staveniště 0ZRN celkem

0Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD) 0

62 444 Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS

62 444 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :Jméno : Jméno :

Datum : Datum :Datum :

odpis:Podpis :

S
Sta

Za Tra

Základ pro DPH 21,0 %

13113Kč21,0 %

0 KčZáklad pro DPH 0,0 %

0 Kč0,0 %

75 558 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



=1Rozpočet : 6
ZTI-vícepráce

17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka
Stavba :

Objekt :L
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSMontážHSV PSV DodávkaStavební díl
O10 38 752

2 748

20 944

0721 Vnitřní kanalizace

722 Vnitřní vodovod

725 Zařizovaci předměty

00 0o
oooo

o oo 62 444CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč %
062 444Ztížené výrobní podmínky 0 0,0

0 0,0 62 444Oborová přirážka
0 0,0 62 444Přesun stavebních kapacit

0,0 62 444Mimostaveništní doprava 0

0 0,0 62 444Zařízení staveniště
0,0 62 4440Provoz investora
0,0 62 444Kompletační činnost (ICD) 0
0,0 62 444Rezerva rozpočtu 0

o

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 6Stavba :

Objekt :

17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka ZTI-vícepráce

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm

/propojení kanalizace okolo výtahu 1 PPI
Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm ‘/ležatá
v 1PP ke stoupačkám K1,K2 ....../
Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 3,9 mm /ležatá v

1PP kestoupačkám K1.K2,.../

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm /ležatá v

1PP ke stoupačkám K1,K2,.../

Potrubí HT odpadní DN 70 x 1,9 mm /podchyt k pisoárům ve

2NP m.č.207/

721176223R001
4,50 221,50 996,75m

2 7211 761 25R00

9,00 384,00 3 456,00m

3 721176127R00

13,50 631,00 8 518,50m

4 721 176225R00

1,00 372,50 372,50m

5 7211 761 14R00

9,00 384,00 3 456,00m

6 721176104R01 Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm /připojení odpadu
umyvadel od stoup. K7 do K2/

Potrubí HT připojovací DN 40 x 1 ,8 mm /přesunutí umyvadla
v m.č. 109/

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm /pro pisoáry navíc v

m.č. 207 2NP/

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm /propojení mezi
stoupačkama K19 a K20 na střechu/

Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm /propojení
stoupačky K6 do K1 2NP/

Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm /Propojení
stoupačky K7 do K1 ve 2NP/

Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,2mm /
mezistropem ve 2NP m.č.222,223,224,225,226/

Potrubí HT odvětrání DN 100 x 2,7 mm /propojení stoupaček
K6,1,2,4,7 na střechu/

Potrubí HTodvětrání DN 100 x 2,7 mm /propojení stoupaček
K5,3 na střechu/

2,50 384,00 960,00m

7 7211 761 02R00

1,50 144,50 216,75m

8 7211 761 03R00

3,00 161,00 483,00m

721176103R039
5,50 161,00 885,50m

10 7211 761 05R00

4,50 501,00 2 254,50m

11 7211 761 05R01

6,50 501,00 3 256,50m

12 721176233R00

13,00 368,00 4 784,00m

13 721176105R02

6,00 414,50 2 487,00m

14 7211 761 05R03

11,00 414,50 4 559,50m

15 721171011T00
Čistící kus KG DN 125 /zvětšený průměr stoupačky K20/

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100

721 Vnitřní kanalizace
__

Vnitřní vodovod
Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 32 /změna
trasy ve 2NP m.č.219/

Potrubí z PP - Hostalen - DN 20 /připojení nových pisoárů
m.č.207 2NP/

Potrubí z PP - Hostalen - DN 25 /připojení nových pisoárů
m.č.207 2NP/

Potrubí z PP - Hostalen - DN 32 /změna trasy m.č.219 ve

2NP/

ks 1,00 473,00 473,00

1 019,10

573,00

38 751,60

721290111R00

722181118R00

Celkem za

16 64,50 15,80m

17 6,00 95,50m

Díl: 722

18 7221 3021 4R01

2,00 435,00 870,00m

19 722174001T00

1,50 214,50 321,75m

20 722174002T00

2,50 265,00 662,50m

21 722174003T00

2,00 320,50 641,00m

22 713410040T00 Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 do DN 22 /pisoáry m.č.207
2NP/ 1,50 29,00 43,50m

23 713410047T00 Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 do DN 45 /pisoáry m. č.207
2NP/ 2,50 50,00

21,10

125,00

84,40

2 748,15

m

722290234R00

Celkem za

24 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

722 Vnitřní vodovod
4,00m

Díl: 725

25 725121525U00
Zařizovací předměty

Pisoár s infračerveným senzorem 24V /navíc v mč.207 2NP/

Sifon pračkový, DN 40/50 nerezový /k pojistným ventilům od
ohřívačů/

Montáž ventilu odpadního do DN 32 /k detto/

725 Zařizovací předměty

soubor 2,00 9 518,00 19 036,00

26 7258601 80R00

kus 9,00 138,00

74,00

1 242,00

666,00

20 944,00

725859101R00

Celkem za

27 kus 9,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 4 2TTI - SANACE- vícepráce JKSO

Objekt Název objektu SKP

1 Nabídka Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

17069 M. Budějovice
”

BESEDA
"

Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

MEZLiK ,s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo 17069

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 11 739 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 1 1 739 Zařízení staveniště

Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD)HZS

ZRN+HZS 11 739 Ostatní náklady neuvedené

11 739 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 1 739 Kč

21,0 % 2 465 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 14 205 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



c 17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka
Rozpočet : 4

ZTI - SANACE- vícepráce
Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSHSV PSV Dodávka MontážStavební díl
0 0o 11 739721 Vnitřní kanalizace

0 11 739 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN
11 739Ztížené výrobní podmínky 0 0,0

0,0 11 739Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0,0 11 7390

Mimostaveništní doprava 0 0,0 11 739

Zařízení staveniště 0 0,0 11 739 0

M. 11 739Provoz investora 0

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 11 739
0,0 11 739Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN
0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

17069 M. Budějovice "

BESEDA "

1 Nabídka
Rozpočet: 4

ZTI - SANACE- vícepráce

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm

Lapače střešních splavenin PVC DN 125 AGV4

Dvorní vpusť KVS 160

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

721 Vnitřní kanalizace

721176225R00

721 176224R00

721176222R00

721 2421 09T00

1 17,00 372,50

270,00

164,50

512,00

1 480,00

15,80

6 332,50

270,00

987,00

1 024,00

2 960,00

165,90

11 739,40

m

2 1,00m

3 6,00m

4 kus 2,00

5 pc ks 2,00

721 2901 11R00

Celkem za

6 10,50m

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZTI-méně práce JKSO:et 7

SKPNázev objektuObjekt
Měrná jednotkaNabídka

Počet jednotek 0Stavba Název stavbv

0M. Budějovice
"

BESEDA
”

Náklady na m.j.17069
Typ rozpočtuProjektant

0Zpracovatel projektu

Objednatel

17069MEZLÍK ,s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

0-14 663 Oborová přirážkaPSV celkemZ

00 Přesun stavebních kapacitM práce celkemR

0 Mimostaveništni dopravaM dodávky celkem

-14 663 Zařízení staveništěZRN celkem

0Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD)
-14 663 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS

-14 663 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval

Jméno :Jméno :Jméno :

Datum :Datum :Datum :

Podpis:PodPodpis :

Ing. Miroslav BĚM
Stavebně inženýrské činnost

Stavební projekce a poradenství

Za Tratí 1636, 676 02 Mor. Budějovice

IČ: 47449357

ic

-14 663 Kč21,0 %Základ pro DPH
-3 079 Kč21,0 %

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %

-17 743 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet : 7

ZTI-méně práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka
_

Stavba :

Objekt :

Montáž HZSPSV DodávkaHSVStavební díl
0 00 -14 663Vnitřní kanalizace

0CELKEM OBJEKT Ol -14 663 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

msmmLWFian % ZáKč
0-14 6630 MZtížené výrobní podmínky

0,0 -14 6630Oborová přirážka
0,0 -14 6630Přesun stavebních kapacit
0,0 -14 663Mimostaveništní doprava 0

-14 6630 0,0Zařízení staveniště
0,0 -14 6630Provoz investora

-14 6630 0,0Kompletační činnost (ÍCD)
0,0 -14 6630Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka
Rozpočet: 7

ZTI-méně práce

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm /ležatá v

1PP ke stoupačkám K1,K2,.../

7211 761 26R001
-6,00 616,00 -3 696,00m

7211 761 14R012 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1 ,9 mm /potrubí stoupací
K6,8/ -7,00 384,00 -2 688,00m

7211 761 15R003 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm /stoupačky
K19.K21/
Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810
/stoupačka K2,3,5, 19,20,21/

Čistící kus HT DN 100 /Stoupačky K6,8, 19,20,21/

Přivzdušňovací hlavice DN 75 APH 75 /stoupačka K4/

721 Vnitřní kanalizace

-13,00 414,50 -5 388,50m

721273145RM14
kus -6,00 357,00

126,00

118,00

-2 142,00

-630,00

-118,00

-14 662,50

721171003T00

HL900 T00

Celkem za

5 ks -5,00

6 kus -1,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZTI - SANACE-méně práce5 JKSO

Objekt SKPNázev objektu

Nabídka1 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

17069 M. Budějovice
"

BESEDA
"

Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

MEZLÍK ,s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo 17069

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 0 0

Z PSV celkem -16 811 Oborová přirážka 0

M práce celkem Přesun stavebních kapacitR 0 0

Mimostaveništní doprava 0N M dodávky celkem 0

ZRN celkem Zařízení staveniště 0-16 811

Provoz investora 0

0 Kompletační činnost (IČD)HZS 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené-16 811 0

-16811 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : P

t

r

I

-16 811 KčZáklad pro DPH 21,0 %

21,0 % -3 530 KčDPH

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -20 342 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka
Rozpočet : 5

ZTI - SANACE-méně práce
Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

■ďíTmmni Montáž HZSHSV PSV Dodávka

0 -6 708

-3 572
-6 531

0 0721 Vnitřní kanalizace

722 Vnitřní vodovod

725 Zařizovací předměty

CELKEM OBJEKT

0 0 0o
o o o o

-16 811 00 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

uwmrnxi KZTNT.T.TTMKč %
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -16811 0

Oborová přirážka 0 0,0 -16811 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -16811

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -16811

Zařízení staveniště 0 0,0 -16811

Provoz investora 0 0,0 -16811

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -16 811
Rezerva rozpočtu

KEM VRN
0 M -16811

CEL

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka
Rozpočet: 5

ZTI - SANACE-méně práce

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm

Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm

Čistící kus HT DN 100

7211 761 25R00

7211 761 26R00

721 171003T00

721273150R00

Celkem za

1 -9,00 384,00

616,00

126,00

118,00

-3 456,00

-2 772,00

-126,00

-354,00

-6 708,00

m

2 -4,50m

3 ks -1,00

4 Přivzdušňovací ventil odpad, potrubí DN 75 APH75

721 Vnitřní kanalizace
kus -3,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
Potrubí z PP - Hostalen - DN 25

Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 do DN 45

722 Vnitřní vodovod

722174002T00

713410047T00

Celkem za

5 -11,34

-11,34

265,00

50,00

-3 005,10

-567,00

-3 572,10

m

6 m

Díl: Zařizovací předměty
Závěsný klozet kompletní

Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě

725 Zařizovací předměty

725

7 pc -1,00 6 245,00

286,00

-6 245,00

-286,00

-6 531,00

s

72531 4290R00

Celkem za

8 soubor -1,00

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


